
№ 2381 от 29.09.2017 г. «О поощрении» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), на основании служебной записки 

заместителя главы администрации города Железногорска - начальника 
Управления городского хозяйства  Быканова Д.А. от 29.09.2017 года, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить: 
за вклад в выполнение мероприятий по благоустройству «Стелы Памяти» 

по ул. Никитина, приуроченных к 60 - летию со дня образования города 

Железногорска: 

 Благодарственным письмом главы города Железногорска общество с 
ограниченной ответственность «Горзеленхоз» (генеральный директор 

Лиморенко Роман Сергеевич);  

Благодарностью главы города Железногорска: 

Ковалева Романа Дмитриевича - начальника участка общество с 

ограниченной ответственность «Горзеленхоз». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    
  
 

 

 


